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Differenza tra i gruppi nelle crono : 100.37%

Class. N° Conduttore / Driver Nat QP1G1 QP1G2 Tempo Diff Giri Gruppo

1 255 LORANDI ALESSIO 44.165 - 44.165 13 A

2 229 BERTONELLI DIEGO 44.211 - 44.211 0.046 12 B

3 217 STUPENKOV EGOR 44.262 - 44.262 0.097 10 C

4 245 NIELSEN NIKLAS 44.310 - 44.310 0.145 12 D

5 232 TIENE FELICE - 44.329 44.329 0.164 10 A

6 252 CUCCO STEFANO - 44.334 44.334 0.169 12 B

7 249 MARTIJN  VLEEUWEN 44.338 - 44.338 0.173 13 C

8 241 MAZEPIN NIKITA 44.364 - 44.364 0.199 13 D

9 237 GOMEZ SIDNEY 44.394 - 44.394 0.229 11 A

10 208 DIONISIOS MARCU 44.401 - 44.401 0.236 11 B

11 238 HILTBRAND PEDRO - 44.402 44.402 0.237 12 C

12 213 DARRAS JULIEN - 44.423 44.423 0.258 13 D

13 250 NIKITA SITNIKOV - 44.423 44.423 0.258 12 A

14 226 OLLIE NORRIS - 44.426 44.426 0.261 12 B

15 230 SORENSEN CHRISTIAN - 44.430 44.430 0.265 12 C

16 220 TUJULA TUOMAS - 44.436 44.436 0.271 13 D

17 212 SATO MARINO 44.440 - 44.440 0.275 12 A

18 224 JEHAN DARUVALA - 44.440 44.440 0.275 12 B

19 236 ROSSEL KEVIN 44.445 - 44.445 0.280 13 C

20 247 HODGSON OLIVER - 44.445 44.445 0.280 12 D

21 203 TROITCKIY NIKITA 44.458 - 44.458 0.293 13 A

22 218 HORN MORITZ - 44.464 44.464 0.299 13 B

23 227 LANDO NORRIS 44.473 - 44.473 0.308 12 C

24 222 SETTE CAMARA SERGIO 44.475 - 44.475 0.310 12 D

25 240 YAN LEON SHOLM - 44.483 44.483 0.318 12 A

26 205 LUNDGAARD DANIEL - 44.486 44.486 0.321 13 B

27 225 GUAN ZHOLA - 44.514 44.514 0.349 12 C

28 209 KIM MAXIM 44.516 - 44.516 0.351 13 D

29 243 BASZ CAROL - 44.532 44.532 0.367 12 A

30 244 AUBRY GABRIEL 44.537 - 44.537 0.372 12 B

31 242 CRISTOFARO NICK 44.543 - 44.543 0.378 13 C

32 231 SCARAVAGGI NICOLO' - 44.555 44.555 0.390 13 D

33 215 JIE JULIEN 44.568 - 44.568 0.403 13 A

34 216 BESANCENEZ PAOLO - 44.587 44.587 0.422 12 B

35 239 MAXIM  MARTYNYUK 44.642 - 44.642 0.477 13 C

36 214 XIA YIFAN 44.663 - 44.663 0.498 13 D

37 206 GADOIS ALEXANDER - 44.664 44.664 0.499 12 A

38 223 OKADA TAKUJA 44.734 - 44.734 0.569 13 B

39 201 ALEXEY KORNEEV 44.736 - 44.736 0.571 13 C

40 246 HENRY ODHRAN - 44.757 44.757 0.592 13 D

41 254 GIANNONI LORENZO 44.779 - 44.779 0.614 13 A

42 251 EVGENIY VOLKOV - 44.837 44.837 0.672 12 B

43 234 LOVCHALIEV STEFANO - 44.840 44.840 0.675 13 C

44 248 SKARAS EMIL 44.870 - 44.870 0.705 13 D

45 228 HALLERUD HAVARD 44.915 - 44.915 0.750 12 A

46 210 DANTE ZACKERY - 45.022 45.022 0.857 12 B

47 211 KEVIN  METZNER 45.343 - 45.343 1.178 13 C

48 202 TARASOV MIKHAIL - 45.470 45.470 1.305 11 D

49 235 WICHMAND AMALIE - 45.557 45.557 1.392 12 A
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Class. N° Conduttore / Driver Nat Q
P

A
-B

C
-D

A
-C

B
-C

A
-D

B
-D Punti

1 232 TIENE FELICE 5 3 - 2 - 2 - 7

2 252 CUCCO STEFANO 6 2 - - 3 - 3 8

3 245 NIELSEN NIKLAS 4 - 8 - - 3 0 11

4 249 MARTIJN  VLEEUWEN 7 - 0 8 4 - - 12

5 247 HODGSON OLIVER 20 - 2 - - 5 7 14

6 236 ROSSEL KEVIN 19 - 3 7 5 - - 15

7 243 BASZ CAROL 29 4 - 6 - 7 - 17

8 229 BERTONELLI DIEGO 2 8 - - 8 - 2 18

9 255 LORANDI ALESSIO 1 0 - 24 - 0 - 24

10 241 MAZEPIN NIKITA 8 - 13 - - 6 5 24

11 238 HILTBRAND PEDRO 11 - 22 0 2 - - 24

12 226 OLLIE NORRIS 14 10 - - 10 - 4 24

13 220 TUJULA TUOMAS 16 - 6 - - 12 8 26

14 213 DARRAS JULIEN 12 - 18 - - 4 6 28

15 250 NIKITA SITNIKOV 13 7 - 4 - 17 - 28

16 212 SATO MARINO 17 6 - 9 - 14 - 29

17 203 TROITCKIY NIKITA 21 11 - 10 - 8 - 29

18 217 STUPENKOV EGOR 3 - 27 3 0 - - 30

19 224 JEHAN DARUVALA 18 9 - - 7 - 14 30

20 227 LANDO NORRIS 23 - 7 14 9 - - 30

21 230 SORENSEN CHRISTIAN 15 - 4 22 6 - - 32

22 239 MAXIM  MARTYNYUK 35 - 5 15 14 - - 34

23 222 SETTE CAMARA SERGIO 24 - 17 - - 11 9 37

24 244 AUBRY GABRIEL 30 5 - - 23 - 10 38

25 225 GUAN ZHOLA 27 - 16 12 12 - - 40

26 237 GOMEZ SIDNEY 9 27 - 5 - 9 - 41

27 208 DIONISIOS MARCU 10 12 - - 13 - 18 43

28 205 LUNDGAARD DANIEL 26 17 - - 15 - 11 43

Repechage

29 218 HORN MORITZ 22 15 - - 17 - 12 44

30 209 KIM MAXIM 28 - 21 - - 10 13 44

31 216 BESANCENEZ PAOLO 34 13 - - 16 - 15 44

32 202 TARASOV MIKHAIL 48 - 9 - - 20 17 46

33 231 SCARAVAGGI NICOLO' 32 - 12 - - 15 20 47

34 215 JIE JULIEN 33 14 - 21 - 13 - 48

35 223 OKADA TAKUJA 38 21 - - 11 - 16 48

36 214 XIA YIFAN 36 - 11 - - 21 19 51

37 234 LOVCHALIEV STEFANO 43 - 14 19 19 - - 52

38 246 HENRY ODHRAN 40 - 10 - - 22 21 53

39 206 GADOIS ALEXANDER 37 22 - 16 - 16 - 54

40 240 YAN LEON SHOLM 25 19 - 11 - 25 - 55

41 251 EVGENIY VOLKOV 42 16 - - 18 - 23 57

42 254 GIANNONI LORENZO 41 18 - 23 - 18 - 59

43 211 KEVIN  METZNER 47 - 20 17 22 - - 59

44 248 SKARAS EMIL 44 - 19 - - 19 22 60

45 201 ALEXEY KORNEEV 39 - 15 25 21 - - 61

46 235 WICHMAND AMALIE 49 20 - 20 - 23 - 63

47 242 CRISTOFARO NICK 31 - 27 13 24 - - 64

48 228 HALLERUD HAVARD 45 24 - 18 - 24 - 66

49 210 DANTE ZACKERY 46 23 - - 20 - 24 67
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Leader : N°218 HORN MORITZ (1-13)  /  N°209 KIM MAXIM (14-15)

Ora Partenza : 23/02 - 11:52:47 82,21 Km/h44.224N°240 YAN LEON SHOLMMiglior tempo : 

Meteo : Sole        Aria : 10°C        Pista : Secco 82,65 Km/h43.992N°238 HILTBRAND PEDRORecord dell'evento : 

Class. N° Concorrente / Entrant Nat Conduttore / Driver Nat Giri Diff Interv. Miglior tempo

1 209 DR KIM MAXIM 15 44.382

2 216 KARTRONIX INTERNATIONAL BESANCENEZ PAOLO 15 0.706 0.706 44.456

3 218 ENERGY CORSE SRL HORN MORITZ 15 0.945 0.239 44.433

4 223 ART GRAND PRIX srl OKADA TAKUJA 15 1.183 0.238 44.334

5 202 WARD RACING TARASOV MIKHAIL 15 1.517 0.334 44.454

6 234 DELTA KARTING SPORT LOVCHALIEV STEFANO 15 2.328 0.811 44.518

GOODBYE

7 248 WARD RACING SKARAS EMIL 15 2.956 0.628 44.478

8 254 GANDOLFI ENNIO RACING GIANNONI LORENZO 15 3.638 0.682 44.413

9 214 KARTRONIX INTERNATIONAL XIA YIFAN 15 5.180 1.542 44.542

10 242 MATT KELLY B1 RACING CRISTOFARO NICK 15 5.548 0.368 44.290

11 251 TEAM KOMAROV EVGENIY VOLKOV 15 6.054 0.506 44.527

12 231 SCARAVAGI MASSIMO SCARAVAGGI NICOLO' 15 6.213 0.159 44.238

13 210 DR DANTE ZACKERY 15 7.659 1.446 44.503

14 240 MIRAGE YAN LEON SHOLM 15 8.029 0.370 44.224

15 215 KARTRONIX INTERNATIONAL JIE JULIEN 15 9.040 1.011 44.428

16 201 WARD RACING ALEXEY KORNEEV 15 10.483 1.443 44.333

17 228 WARD RACING HALLERUD HAVARD 15 13.793 3.310 44.850

18 246 HENRY BRENDAN HENRY ODHRAN 15 14.008 0.215 44.489

19 235 WICHMAND BJORN WICHMAND AMALIE 15 20.242 6.234 45.188

20 206 VDK RACING GADOIS ALEXANDER 11 4 Giri 4 Giri 44.373

21 211 TB MOTORSPORT RACING TEAM KEVIN  METZNER 0 15 Giri 11 Giri
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Leader : N°245 NIELSEN NIKLAS (1-20)

Ora Partenza : 23/02 - 14:02:45 82,28 Km/h44.189N°255 LORANDI ALESSIOMiglior tempo : 

Meteo : Sole        Aria : 14°C        Pista : Secco 82,65 Km/h43.992N°238 HILTBRAND PEDRORecord dell'evento : 

Class. N° Concorrente / Entrant Nat Conduttore / Driver Nat Giri Diff Interv. Miglior tempo

1 245 KOSMIC RACING DEPARTMENT NIELSEN NIKLAS 20 44.370

2 243 TONYKART RACING TEAM SRL BASZ CAROL 20 1.845 1.845 44.324

3 247 PF INTERNATIONAL KARTING LTD HODGSON OLIVER 20 2.694 0.849 44.422

4 241 TONYKART RACING TEAM SRL MAZEPIN NIKITA 20 3.483 0.789 44.289

5 232 CRG SPA TIENE FELICE 20 4.130 0.647 44.198

6 255 BABY RACE SRL LORANDI ALESSIO 20 4.675 0.545 44.189

7 252 BIREL MOTORSPORT SRL CUCCO STEFANO 20 5.158 0.483 44.419

8 249 KEJZER RACING MARTIJN  VLEEUWEN 20 6.659 1.501 44.297

9 217 ENERGY CORSE SRL STUPENKOV EGOR 20 7.020 0.361 44.282

10 250 TEAM KOMAROV NIKITA SITNIKOV 20 8.183 1.163 44.359

11 220 ART GRAND PRIX FINLAND TUJULA TUOMAS 20 8.736 0.553 44.406

12 230 KSB RACING TEAM SORENSEN CHRISTIAN 20 8.922 0.186 44.420

13 216 KARTRONIX INTERNATIONAL BESANCENEZ PAOLO 20 9.916 0.994 44.360

14 244 TONYKART RACING TEAM SRL AUBRY GABRIEL 20 10.880 0.964 44.351

15 222 ART GRAND PRIX srl SETTE CAMARA SERGIO 20 11.565 0.685 44.525

16 225 RICKY FLYNN MOTORSPORT GUAN ZHOLA 20 11.745 0.180 44.365

17 237 FORZA RACING GOMEZ SIDNEY 20 12.710 0.965 44.468

18 224 RICKY FLYNN MOTORSPORT JEHAN DARUVALA 20 12.934 0.224 44.322

19 208 CRG SPA DIONISIOS MARCU 20 14.119 1.185 44.419

20 229 BERTONELLI MARCO BERTONELLI DIEGO 20 14.180 0.061 44.319

21 205 LUNDGAARD RACING LUNDGAARD DANIEL 20 14.387 0.207 44.313

22 238 CRG SPA HILTBRAND PEDRO 20 14.571 0.184 44.524

23 202 WARD RACING TARASOV MIKHAIL 20 14.721 0.150 44.429

24 203 WARD RACING TROITCKIY NIKITA 20 15.070 0.349 44.436

25 212 UNIQ RACING SATO MARINO 20 15.138 0.068 44.392

26 218 ENERGY CORSE SRL HORN MORITZ 20 19.055 3.917 44.673

27 234 DELTA KARTING SPORT LOVCHALIEV STEFANO 20 20.128 1.073 44.660

28 226 RICKY FLYNN MOTORSPORT OLLIE NORRIS 20 20.984 0.856 44.548

29 223 ART GRAND PRIX srl OKADA TAKUJA 18 2 Giri 2 Giri 44.634

30 236 FORZA RACING ROSSEL KEVIN 10 10 Giri 8 Giri 45.218

31 239 ENERGY GERMANY MAXIM  MARTYNYUK 8 12 Giri 2 Giri 44.605

32 227 RICKY FLYNN MOTORSPORT LANDO NORRIS 8 12 Giri 0.160 44.402

33 213 KOSMIC RACING DEPARTMENT DARRAS JULIEN 5 15 Giri 3 Giri 45.216

34 209 DR KIM MAXIM 2 18 Giri 3 Giri 46.485
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Leader : N°245 NIELSEN NIKLAS (1-1)  /  N°243 BASZ CAROL (2-6)  /  N°245 NIELSEN NIKLAS (7-10)  /  N°249 MARTIJN  VLEEUWEN (11-13)  /  N°255
LORANDI ALESSIO (14-25)

Ora Partenza : 23/02 - 15:47:44 81,94 Km/h44.369N°224 JEHAN DARUVALAMiglior tempo : 

Meteo : Sole        Aria : 14°C        Pista : Secco 82,65 Km/h43.992N°238 HILTBRAND PEDRORecord dell'evento : 

Class. N° Concorrente / Entrant Nat Conduttore / Driver Nat Giri Diff Interv. Miglior tempo

1 255 BABY RACE SRL LORANDI ALESSIO 25 44.410

2 232 CRG SPA TIENE FELICE 25 0.317 0.317 44.387

3 238 CRG SPA HILTBRAND PEDRO 25 1.340 1.023 44.427

4 250 TEAM KOMAROV NIKITA SITNIKOV 25 1.646 0.306 44.461

5 249 KEJZER RACING MARTIJN  VLEEUWEN 25 2.053 0.407 44.429

6 236 FORZA RACING ROSSEL KEVIN 25 2.460 0.407 44.396

7 243 TONYKART RACING TEAM SRL BASZ CAROL 25 2.862 0.402 44.489

8 245 KOSMIC RACING DEPARTMENT NIELSEN NIKLAS 25 3.234 0.372 44.506

9 224 RICKY FLYNN MOTORSPORT JEHAN DARUVALA 25 6.333 3.099 44.369

10 241 TONYKART RACING TEAM SRL MAZEPIN NIKITA 25 6.461 0.128 44.406

11 230 KSB RACING TEAM SORENSEN CHRISTIAN 25 7.114 0.653 44.431

12 225 RICKY FLYNN MOTORSPORT GUAN ZHOLA 25 7.154 0.040 44.416

13 244 TONYKART RACING TEAM SRL AUBRY GABRIEL 25 8.172 1.018 44.530

14 203 WARD RACING TROITCKIY NIKITA 25 8.669 0.497 44.620

15 237 FORZA RACING GOMEZ SIDNEY 25 9.165 0.496 44.659

16 222 ART GRAND PRIX srl SETTE CAMARA SERGIO 25 9.958 0.793 44.711

17 226 RICKY FLYNN MOTORSPORT OLLIE NORRIS 25 10.349 0.391 44.463

18 247 PF INTERNATIONAL KARTING LTD HODGSON OLIVER 25 10.737 0.388 44.399

19 212 UNIQ RACING SATO MARINO 25 11.581 0.844 44.608

20 209 DR KIM MAXIM 25 13.199 1.618 44.627

21 252 BIREL MOTORSPORT SRL CUCCO STEFANO 25 13.703 0.504 44.524

22 218 ENERGY CORSE SRL HORN MORITZ 25 14.436 0.733 44.731

23 202 WARD RACING TARASOV MIKHAIL 25 15.905 1.469 44.745

24 229 BERTONELLI MARCO BERTONELLI DIEGO 25 16.384 0.479 44.509

25 217 ENERGY CORSE SRL STUPENKOV EGOR 25 20.395 4.011 44.568

26 216 KARTRONIX INTERNATIONAL BESANCENEZ PAOLO 25 20.596 0.201 44.554

27 213 KOSMIC RACING DEPARTMENT DARRAS JULIEN 17 8 Giri 8 Giri 44.740

28 239 ENERGY GERMANY MAXIM  MARTYNYUK 9 16 Giri 8 Giri 45.191

29 234 DELTA KARTING SPORT LOVCHALIEV STEFANO 6 19 Giri 3 Giri 44.977

30 205 LUNDGAARD RACING LUNDGAARD DANIEL 2 23 Giri 4 Giri 45.923

31 220 ART GRAND PRIX FINLAND TUJULA TUOMAS 0 25 Giri 2 Giri

32 208 CRG SPA DIONISIOS MARCU 0 25 Giri

33 223 ART GRAND PRIX srl OKADA TAKUJA 0 25 Giri 1.201

34 227 RICKY FLYNN MOTORSPORT LANDO NORRIS 0 25 Giri 0.506


